

ÅRSBERETNING 2013 - Gøy Håndballklubb

Årsberetningen omfatter året 2013, og dermed avslutningen av sesongen 2012/2013 og første halvdel av sesongen 2013/2014.

GENERELT

Sportslig sett har perioden vært en brukbar periode i Gøy HKs historie.

Herrenes tredjedivisjonslag endte på 8. plass i sesongen 2012/2013, etter å ha tatt 10 poeng på 18 kamper. Laget berget plassen takket være bedre målforskjell i innbyrdes oppgjør mot et lag som rykket ned og var svært nære et nedrykk. Marius Dahl har vært trener for herrelaget.

Damenes tredjedivisjonslag gjennomførte en bra vårsesong men det endte dessverre med nedrykk etter en forferdelig innledning på sesongen. Damene tok 12 poeng på 22 kamper. Damenens fjerdedivisjonslag endte med 8 poeng på 18 kamper og holdt seg i fjerde, men måtte likevel flyttes ned i femte divisjon grunnet A-lagets nedrykk. Begge damelagene ble trent av Christian Sørensen og Lars Thorstensen.

Begge Retrolagene leverte en meget god høstsesong i henholdsvis femtedivisjon for herrene og sjettedivisjon for damene. Herrer Retro sikret seriemesterskapet med smått imponerende 32 poeng på 16 kamper. Damene endte med 26 poeng på 18 kamper, kun to poeng unna serie-seier. De avgå kun et poeng etter jul. Lars Thorstensen var ansvarlig for Gøy Retro herrer og Anette Slettevold var ansvarlig for Gøy Retro damer.

I inneværende sesong har alle fem lag fått en bra start, og poengfangsten for de fleste lagene er godt over siste års snitt. Trenere for damelagene i fjerde- og femtedivisjon er Christian Sørensen og Lars Thorstensen. For Gøy Retro damer er Anette Slettevold ansvarlig. På herresiden er Marius Dahl trener, mens Lars Thorstensen er ansvarlig for Gøy Retro herrer.

Vårt damelag i fjerdedivisjon er med i opprykkskampen med et tap på syv kamper og har alt i egne hender. Damene i femtedivisjon åpnet svakt, men har nå 8 poeng på ti kamper. Herrelaget er på femteplass med 10 poeng på 11 kamper, og det pågående generasjonsskiftet er i ferd med å tilføre klubben noen solide spillere for fremtiden.

Gøy Retro damer har åpnet strålende og kun avgitt et poeng på åtte kamper og har 66 plussmål. Gøy Retro herrer har enda ikke tapt et poeng, og toppe sin divisjon med ni seire og 102 plussmål.

MiniGøy har gjennom året deltatt i tre turneringer i første halvår, og har hatt sporadiske treninger gjennom hele 2013. Vi har avgitt et tyvetalls spillere til lokale klubber.

På turneringssiden har lagene deltatt på TSI Vårcup i Tromsø, Idrettsmønstringa i Oslo, den store internasjonale turneringen i København og Veteran-NM i Trondheim.

Turneringssesongen åpnet med tur til Nordens Paris. I år kolliderte IM og Vårcup så vi sendte herrene nordover for å hente edelt metall. Herrene leverte varene gjennom innledende runder og tok seg til finale der det ble knepent tap for et lokalt lag. Turen var som vanlig et sosialt høydepunkt der våre venner i nord viser oss det beste Tromsø kan by på.

I april var vi nok en gang klare for Idrettsmønstringa i Oslo, og vi stilte med to damelag. Et av lagene kom seg ikke videre fra en tøff gruppe, mens det andre laget

imponerte i puljespillet og vant sin gruppe. I kvartfinalen mot NHHI sprudlet jentene og vant hele 13-3, før vi viste enorm viljestyrke da vi snudde semifinalen mot NIH fra 3-8 til seier 10-8. I finalen stod OSI for tur, og med 9-3 til pause surfet vi inn til 14-10 seier. Banketten ble dermed en herlig opptur der flere av våre nye damespillere viste at de passer inn i klubben.

I slutten av mai stod en av klubbens ferskeste og hurtigst voksende tradisjoner for tur. 20 Gøy-gutter og -jenter, forsterket med 14 gjester, dro atter en gang til Köln for å oppleve finalespillet i herrenes Champions League. Høydepunktene inkluderte spontanleie av arabisk utested, East 17 tribute-konsert for morgenpendlerne foran Kölnerdomen og selvsagt håndball i ypperste verdensklasse. 2014-turen er for lengst både planlagt og utsolgt med over 40 reisende som knapt klarer å vente.

I august var det igjen tid for Køben, og Gøy dro nedover med ett damelag og ett herrelag. De tittelforsvarende herrene gikk høyt ut og proklamerte tidlig at de var store turneringsfavoritter. Det viste seg å være en korrekt observasjon, for nok en gang ble dansker, nederlendere, sveitsere og øvrige nordmenn enkelt ekspedert, og Gøy-guttene stod igjen som fortjente gullmedaljører. Jentene var ikke like heldige med sine resultater. Det ble farvel etter det innledende gruppespillet, men ikke uten både sportslige og sosiale høydepunkt.

I slutten av oktober reiste Gøy nok en gang til Veteran-NM, denne gang i Trondheim. Troppen bestod av ti topptrente karer som begynner å få rutine i Veteran-NM, og ambisjonen om å overgå fjorårets åttendelsfinale virket tøff. Men herrene spilte gnistrende, vi møtte Stabæk i første kamp og viste frem flott håndball selv om det endte med knepent tap mot de som senere ble Norgesmestere. De to neste kampene vant vi greit, og dermed ble det kvartfinale mot Skiens Ball. Seier der ville sikre medalje, men åtte minutter ut i ekstraomgangene tapte vi brått på sudden death. Dermed ble det nok en historisk prestasjon for herrene i Veteran-NM. Sosialt sett var turen om mulig enda bedre enn de tidligere, men vi har ikke fått noen kommentar fra pressetalsmann Kebab.

Årsmøtet ble avholdt den 10. januar 2014. Totalt stilte 38 medlemmer på møtet. Balanse, driftsregnskap og budsjett ble godkjent, under forutsetning av at revisor gir sin godkjenning.

RAPPORTER FRA DE ULIKE GRUPPENE

Økonomigruppa

Økonomigruppa har i 2013 bestått av Aini Aschem, Kjersti Medby og Mathilde Andersen.

Gøy HK har kr 59 893,81 på bok per 31.12.2013. Driftsresultatet for perioden viser et underskudd på kr 62.246. Vi hadde noe større underskudd enn budsjettet, dette skyldes hovedsakelig dommerutgifter og utestående kontingenter. Gjennom året har Økonomigruppa hatt 8 økonomimøter. Arbeidet har bestått av bilagsføring, betalingsinnkreving, betaling av regninger, gjennomgang av post og mail, bankavstemming, regnskap 2013 og budsjett 2014 for Gøy HK og MiniGøy.

Leder Økonomigruppa
Mathilde Andersen

Vinnerutvalget

Vinnerutvalget har i 2013 bestått av Marius Dahl.

Suksessen fortsetter for Gøys yngste gruppering - Vinnerutvalget. Gruppen som kun fokuserer på å vinne pokaler i de store turneringene og betrakter ordinært seriespill alene som trening til disse, kan for 2013 bokføre 2x GULL og en sølvmedalje. Damene innledet turneringssesongen med et meget imponerende GULL i Idrettsmønstringa. Samme helg tok herrene en ikke like imponerende sølvmedalje i Vårcup i Tromsø. Herrene brukte som vanlig sommeren best og imponerte med nok et GULL i Køben, vårt andre på rad og fjerde på de siste syv årene. Damene var noe mer uheldige og misbrukte sine medaljesjanser.

Vinnerutvalget er svært fornøyd med egen innsats for 2013 og synes det var spesielt hyggelig å kunne bidra til at damene igjen kunne hente GULL og heder til klubben. Vinnerutvalget var også til stedet under veteran NM for å vurdere mulighetene for i fremtiden å kunne bidra til at våre eldre herrer også en dag skulle kunne vinne noe. Våre observasjoner var dessverre så nedslående, den totale mangel på vinnervilje var komplett, slik at vinnerutvalget tidligst vil anta det er mulig å hente hjem GULL i veteranklassen i år 2017. Her kreves vanvittig mye jobb for å oppnå resultater!

Leder Vinnerutvalget
Marius Dahl

Sportslig avdeling

Sportslig avdeling har i 2013 bestått av Ingrid Nygård Pedersen, Christian Sørensen og Inger Charlotte Wiese-Hansen.

Det har vært et utfordrende år for Sportslig avdeling i 2013, grunnet en ny runde med treneruro. Med nedrykk for damelagene og et herrelag i fritt fall før sommeren så ble det nok en gang stilt spørsmålstegn ved kvaliteten på Gøy HKs trenere. Sportslig avdeling har hatt flere møter der det av ulike grunner har vært svært liten deltakelse grunnet habilitetsspørsmål. Det er ingen hemmelighet det er størst utfordringer knyttet til to av våre yngste trenere i klubben. Det er disse det stilles størst spørsmålstegn ved, og siden et av medlemmene i gruppa er en av disse trenerne har han fratrådt i en del diskusjoner. Da det viste seg at et annet medlem av gruppa ble smelt på tjukka av den andre treneren måtte hun også fratre de samme diskusjoner. Det ble likevel holdt fruktbare diskusjoner i Sportslig avdeling. Begge trenerne fikk ny tillit inn i årets sesong, men de er under tett oppfølging fra avdelingen.

På den annen side må det nevnes at klubben også har noen lysende eksempler på strålende treneregenskaper. Klubbens klart mest erfarne trener har hatt laglederansvar for klubbens sportslige flaggskip Herrer Retro, og vi i Sportslig avdeling fryktet at dette prosjektet ville bli for vanskelig selv for han. Men han har taklet oppgaven i å samle et lag med særdeles gode individualister og bygd et lag som til dags dato ikke har tapt en eneste kamp. I tillegg har han bidratt sammen med klubbens trolig største trenertalent Anette Slettevold for Damer Retro. Anette er i dag trolig en av håndball-Norges beste kvinnelige spillende trenere, og hennes innsats for å styre Retrodamene gjennom 2013 omtrent uten tap er en prestasjon vi i Sportslig avdeling er stolte av. I

Arbeidet med fremtiden bærer også frukter, og vi er fornøyde med å se at fornyelsen på herresiden er godt i gang, og herrelaget har kommet seg vel gjennom et generasjonsskifte. Vi har nå en fremtid med spillere vi har stor tro på. På damesiden består stammen i laget fortsatt av jenter født på åtti og nittitallet, og ting ser bra ut for kommende år.

Av sportslige resultater i år så merker vi oss at tett oppfølging av Marius Dahl gav oss nok et Købengull, mens vi også er svært fornøyd med damenes IM gull.

Sportslig avdeling har i år i praksis overtatt oppgavene til Vinnerutvalget på seniorsiden, men Vinnerutvalget fortsetter som egen enhet der vi forventer mer fokus på barneidretten i årene som kommer.

Leder Sportslig avdeling
Inger Charlotte Wiese-Hansen

Festkomiteen

I løpet av 2013 har Fest.Kom bestått av Anne Thormodsen Rein, Hanne Paulsrud, Monica Karina Persen, Lars Thorstensen og Stine Liberg Sannes.

Fest.Kom har i 2013 arrangert en rekke fester. Året startet med Årsfesten i januar på Nordseter Gård på Nordstrand. Kvelden ble en stor suksess med godt over 40 deltakere. I juni var det duket for Sommerfest med meksikansk tema på Skeid Klubbhus. I oktober ble det arrangert Kickoff-fest hjemme hos Lotte på Bislett, deretter bar det ut på byen for festglade Gøy-folk.

I november ble det arrangert pub-til-pub runde på Østkanten, og i desember ble det arrangert Julepils på Beer Palace og håndball-VM på storskjerm. I tillegg har lagene arrangert egne samlinger, både jentekvelder, pokerkvelder og julebord. De sosiale samlingene i Gøy-regi er for mange et høydepunkt, og mange nye bånd ble knyttet mellom medlemmene.

Leder Fest.Kom
Stine Liberg Sannes

Arrangementskomiteen

Arrangementskomiteen har i 2013 bestått av Thomas Lund og Bjørn Richard Monsen.

I 2013 har Gøy HK benyttet ukedager for å utvikle en rekke hjemmekamper. Selv om Gøy HK ikke eier Linderudhallen, rent økonomisk, er det en slags uskreven regel at klubben selv skal stå som arrangør av ukedagskamper. Dette innebærer at vår gamle venn sekretariatsvakten har dukket opp igjen. I år har man mottatt en epost hvori man kan klikke på en link og se når man skal utføre sin sekretariatsjobb. Gøy HK har gitt tillit til klubbens medlemmer slik at de selv kan ta ansvar for sin egen sekretariatsvakt. For eksempel kan de bytte den bort mot en bedre passende dato. Frihet under ansvar kalles dette og er noe som f.eks kommunistiske regimer ikke

liker spesielt godt (men som de likevel lar skje i form av illegale markeder etc). Alt i alt har arrangementene fungert utmerket i 2013.

I 2012 ble det etablert et team som skulle ta ansvar for dommerarbeidet i klubben. I 2013 ser det ut til at vi har hatt et frafall på ca 50% blant medlemmene i teamet. Imidlertid har selve dommerkontaktgjerningen gått bra, spesielt fordi undertegnede har blitt invitert til en Facebookside hvor man kan mase på samtlige dommere i regionen uten at noen blir sure. Til min store overraskelse finnes det massevis av unge og gamle dommere som mer enn gjerne vil dømme J11-kamper i Fredrikstad en søndag morgen. Dette står i sterk kontrast til dommerne som representerer Gøy HK. De vil ikke dømme så mye. Eller mer nøyaktig: De vil ikke dømme i det hele tatt. Min jobb er dermed å sørge for at de slipper det, samtidig som regionskontorets årvåkne dommeransvarlige ikke skal finne klanderverdige forhold når kampene gjennomføres med alternative dommere. I dette arbeidet har jeg fått veldig mange gode venner som er svært hjelpelige. Ikke en eneste gang i løpet av mine 3 år som dommerkontakt har jeg klart å hjelpe noen tilbake.

Årets dommere har vært Ole Magnus Midttveit, Lennart Aasen, Vidar Johansen og Anders Østland.

Leder Arrangementskomiteen og dommeransvarlig
Thomas Lund

Barnslig avdeling

Barnslig avdeling har i 2013 bestått av Elisabeth Lau-Henriksen og Ole Tafjord.

Barnslig avdeling organiserer et tilbud for fremtidens håndballstjerner. I løpet av en sesong gjennomføres 6-7 treninger og 3 runder med kamper i Loppetassen. Vi er nå inne i fjerde sesong, og stiller med lag for Jenter 7år og Blandet 6år.

Selv om resultat ikke er viktig i barneidrett, så er det alltid deilig å knuse storklubber som Haslum, Asker og Fjellhammer! Barna viser stor spilletglede både på trening og i kamp, og er de eneste spillerne i klubben som er gode tapere. Kanskje fordi de får medalje uansett?

Barnslig Leder
Ole Tafjord

Markedsavdelingen

Markedsavdelingen har i 2013 bestått av Lisbeth Skagen Breum, Christian Sørensen, Lars Thorstensen og Maren Tollefsrud Løsnes.

Markedsavdelingen har i 2013 delt inn arbeidsoppgavene i to områder. Det ene området har hatt fokus på utstyr og sponsorater, og økt fokus har gitt resultater. Vi har levert nye overtrekksdresser til nesten 80 medlemmer, og klubben har også subsidiert disse kraftig. I tillegg har vi skaffet nytt draktsett til MiniGøy. På sponsorsiden har vi lyktes å få støtte fra Danske Engasjement, et tiltak fra Danske Bank. Lisbeth Breum representerte Gøy HK på et arrangement den 15. juni, der vi fikk overrakt diplom fra direktør Lars Alstrup i Danske Bank. I 2014 vil vi blant annet arbeide med overtrekksdresser for MiniGøy og oppgradering av shortser på herresiden. Markedsavdelingen har også markedsført Grasrotandelen og antallet bidragsytere har økt betydelig gjennom året.

Det andre området har hatt fokus på drift og utvikling av Gøy HKs nettsider og tilstedeværelse på nye medier. I løpet av 2013 har en rekke tiltak blitt gjennomført på nett. I august implementerte vi et analyseverktøy for å måle trafikk. I oktober ble en interaktiv adelskalender lansert, samt at vi åpnet vårt første bildearkiv med tema lagbilde. Det ble også lansert et pilotprosjekt med tema partybilder. Årets soleklare suksess er imidlertid Algas Hjørne og Thomas sin blogg. Bidraget fra disse to Gøy-profilene har bidratt til et unikt innhold som sprer seg i håndball-Norge. Avdelingen utarbeider også ukesmailer med kampreferater og bilder. På sosiale medier har vår bruk av Twitter vært en suksess takket være nevnte innholdsleverandører, og vi publiserer også innhold på Facebook. En egen åpen side for Gøy er opprettet på Facebook og vil utvikles i 2014.

Leder Markedsavdelingen
Maren Tollefsrud Løsnes

Turkomiteen

Tur.Kom har i 2013 bestått av Marius Dahl, Lars Thorstensen og Christian Sørensen.

Tur.Kom har i 2013 arrangert tur til Tromsø, Blindern, Köln, København og Trondheim. Hovedverktøyene for Tur.Kom har i år som tidligere år vært dataverktøyet excel, mobilteknologien SMS, den elektroniske postformen e-post, det sosiale nettverket Facebook og kodebrikker fra Bank-ID for innlogging til nettbanker. Nytt av året er at et av Tur.Koms medlemmer har tatt i bruk Bank-ID for mobil, en teknologisk nyvinning som gjør det mulig via utvalgte SIM-kort og motta meldinger bestående av to ofte merkelig sammensatte ord som skal bekreftes, som deretter leder til innlogging i nettbank uten behov for en kodebrikke. Grunnet tastelåsproblematikk knyttet til Bank-ID på mobil måtte et medlem av Tur.Kom bytte smartefone, som har ledet til redusert kvalitet på noen tjenester Tur.Kom leverer. Foran 2014 vurderes SnapChat som verktøy.

Også i år er Tur.Kom fornøyd med medlemmenes vilje til å reise på tur. Det er imidlertid i anledning våre reiser til Køben dessverre nødvendig å reise en bekymring over at stadig flere av klubbens reisende velger å benytte seg av andre transportmidler enn DFDS - danskebåten. Hvor skal vi fortelle alle andre at dette vinner vi lett - om ikke på båten ned? Hvor skal vi fortelle alle andre at dette vant vi lett - om ikke på båten opp? Hvert enkelt klubbmedlem oppfordres til å tenke nøye gjennom dette frem mot neste Køben-tur.

Leder av Tur.Kom
Christian Sørensen

Valgkomiteen

Det er intet nytt under solen fra valgkomiteen. Arbeidet med å finne kandidater går lekende lett og vi er imponert over alle som ønsker å stille opp.

Medlem av valgkomiteen
Iselin Tanke-Berg

VALGRESULTATER

I perioden 11.januar 2013 til 10.januar 2014 har styret og komiteer bestått av:

Leder:	Lars Thorstensen
Nestleder:	Marianne Riksheim
Økonomisjef:	Mathilde Andersen
Medlemmer:	Aini Aschem, Kjersti Medby
Leder Festkomite:	Stine Liberg Sannes
Medlemmer:	Hanne Paulsrud, Monica Karina Persen, Anne T. Rein, Lars Thorstensen
Arrangementssjef:	Thomas Lund
Medlem:	Bjørn Richard Monsen
Leder Markedsavd:	Maren Tollefsrud Løsnes
Medlemmer:	Lisbeth Skagen Breum, Christian Sørensen, Lars Thorstensen
Sportslig leder:	Inger Charlotte Wiese-Hansen
Medlemmer:	Christian Sørensen, Ingrid Nygård Pedersen
Vinnerutvalget:	Marius Dahl
Barnslig Avdeling:	Ole Tafjord, Elisabeth Lau-Henriksen
Leder Tur.Kom:	Christian Sørensen
Medlemmer:	Lars Thorstensen, Marius Dahl
Leder Valgkomite:	Iselin Tanke-Berg
Medlemmer:	Linnea Buvik, Anders Thon Losvik, Oda Brå (vara).

Styret og komiteer for 2014 blir som følger:

Leder:	Lars Thorstensen
Nestleder:	Marianne Riksheim
Økonomisjef:	Mathilde Andersen
Medlemmer:	Aini Aschem, Kjersti Medby
Leder Festkomite:	Stine Liberg Sannes
Medlemmer:	Monica Karina Persen, Anne T. Rein, Therese F. Moe
Arrangementssjef:	Thomas Lund
Medlem:	Anne T. Rein
Leder Markedsavd:	Maren Tollefsrud Løsnes
Medlemmer:	Lisbeth Skagen Breum, Christian Sørensen, Lars Thorstensen
Sportslig leder:	Inger Charlotte Wiese-Hansen
Medlemmer:	Christian Sørensen, Ingrid Nygård Pedersen
Vinnerutvalget:	Marius Dahl
Barnslig Avdeling:	Ole Tafjord, Elisabeth Lau-Henriksen, Lars Thorstensen
Leder Tur.Kom:	Christian Sørensen
Medlemmer:	Lars Thorstensen, Marius Dahl
Leder Valgkomite:	Iselin Tanke-Berg
Medlemmer:	Linnea Buvik, Anders Thon Losvik, Oda Brå (vara).

Styret og komiteene ble enstemmig valgt.

På årsmøtet ble det også delt ut Fortjenestepriser til utvalgte personer for deres glimrende innsats i 2013. Ros ble også gitt til dommerne som har stilt opp for klubben gjennom flere år. Det er ikke betalt styrehonorar, og ingen tillitsvalgte har fått refusjon for tapt arbeidsfortjeneste eller øvrig godtgjørelse.

Målet for året 2014 er å ha det GØY, delta på Idrettsmønstringa i Oslo, NM i Beach, Veteran-NM, samt vinne Københavnturneringen.

Revisor for Gøy HK har vært Bjørnar Næss.

Oslo, 10.01.2014.

Iselin Tanke Berg, referent.